BAN VẬN ĐỘNG
QUỸ “VÌ NGƯỜI NGHÈO”
TỈNH PHÚ YÊN

Số: 186/MTTQ-BVĐ
V/v tiếp tục vận động ủng hộ
Quỹ “Vì người nghèo” năm 2023
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày 21 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: ……………………………..…………………….……….…………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 140/KH-MTTQ-BVĐ ngày 20/02/2023 của Ban vận động Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh về vận động toàn dân tham gia ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” năm 2023 nhằm tạo thêm nguồn lực cùng với cấp ủy và chính quyền từng bước xã hội hóa công tác xóa đói giảm nghèo và tiếp tục phát huy truyền thống đoàn kết tương thân, tương ái trong cộng đồng dân cư.
Để công tác vận động Quỹ “Vì người nghèo” năm 2023 đạt kết quả cao, Ban vận động Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh chưa vận động, ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” cấp tỉnh năm 2023 theo Kế hoạch số 140/KH-MTTQ-BVĐ ngày 20/02/2023 của Ban vận động Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh triển khai vận động ủng hộ và chuyển vào tài khoản: Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh Phú Yên - (Số tài khoản: 3761.0909.3584.91046 tại Kho bạc nhà nước Phú Yên /hoặc Số tài khoản: 1000.0070.6129.2747 tại Ngân hàng Chính sách xã hội - Chi nhánh tỉnh Phú Yên).
* Ghi chú: Những cơ quan, đơn vị đã vận động ủng hộ vào Quỹ “Vì người nghèo” cấp tỉnh nhưng chưa có tên trong danh sách ủng hộ hoặc khi nộp tiền chỉ ghi tên cá nhân người nộp mà không ghi tên đơn vị vào mục nội dung thì liên hệ cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (qua Ban Phong trào - Số điện thoại: 0257.3810 881 - 0913 445 787) để cập nhật bổ sung.
Ban vận động Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.
[bookmark: _GoBack](Danh sách các đơn vị đã ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” cấp tỉnh năm 2023 được đăng tải tại website Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, mục Văn bản mới hoặc theo đường link: http://ubmttq.phuyen.gov.vn/186-mttq-bvd-2023-11-21.vb).

	 Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- UBND tỉnh (ph/h);
- Đảng ủy Khối CQ, DN tỉnh (ph/h);
- LĐLĐ tỉnh (ph/h);
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh: BTT, Văn phòng & các ban chuyên môn;
- Các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị;
- Lưu: VT, BPT.

	TM. BAN VẬN ĐỘNG
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

Hồ Hồng Nam
Phó Chủ tịch Thường trực
Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

		2